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Ai Dirigenti delle Direzioni Didattiche
Ai Dirigenti degli Istituti Comprensivi
della regione Marche
LORO SEDI

e.p.c. Al Dirigente
Coordinatore C.P.R.
Dr. Giuliano Tagliavento
Regione Marche

OGGETTO: Vaccinazione per prevenire ’influenza pandemica A/HIN1

A seguito di incontri con il Comitato Pandemico Regionale, si informano le SS.LL che le
strutture del Sistema Sanitario Regionale stanno predisponendosi all’avvio della vaccinazione per la
prevenzione della pandemia influenzale da virus A/HINI.

Le categorie di cittadini e lavoratori alle quali verra offerta la vaccinazione in oggetto, sono
esplicitate all’art. 1 della O.M. dell’ 11.09.09, modificata dall’Ordinanza del 30.09.09.

Nelle Ordinanze ¢ fatto riferimento, per la individuazione dei lavoratori delle categorie
essenziali, alla L. 146/90 e successive modificazioni che, all’articolo 1 comma 2, lettera d) cita la
pubblica istruzione, “con particolare riferimento all’esigenza di assicurare la continuita dei servizi
degli asili nido, delle scuole materne e delle scuole elementari...... “tali categorie sono ribadite anche
nella recente Circolare del Ministero della Salute in data 14 ottobre 2009, dove, si aggiunge anche il
personale ATA( collaboratori scolastici), necessario a garantire la vigilanza sui minori durante 1 servizi
di refezione e la vigilanza degli impianti o apparecchiature.

Per quanto sopra, si pregano le SS.LL di far pervenire entro e non oltre il 7 novembre
2009, ai Comitati Pandemici locali delle singole ZZ TT ASUR ( come da prospetto allegato), in
formato elettronico, gli elenchi nominativi del personale docente (infanzia e primaria) e ATA “tenute
ad assicurare la continuita dei servizi essenziali”.

Tali elenchi dovranno esplicitare nome cognome , data e luogo di nascita.

Saranno i Responsabili delle ZZ. TT ASUR a comunicare successivamente alle scuole il
periodo e il luogo dove verra offerta la vaccinazione.

I personale che vorra vaccinarsi, dovra presentarsi esclusivamente con un documento di
riconoscimento valido e il codice fiscale.

Per qualsiasi chiarimento ¢ possibile rivolgersi al Responsabile del Comitato Pandemico
locale della singola Zona Territoriale ASUR.

IL DIRETTORE GENERALE.
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ALLEGATO: elenco dei Coordinatori dei Comitati Pandemici Locali - ZZ.TT. ASUR

Coordinatori Comitati Pandemici Zonali e Aziendali

Azienda | Nome |Tel Fax E-mail

ASUR - ZT | Annarita 0721 0721 annarita.pelliccioni@sanita.marche.it
1 Pelliccioni | 424421 424422

ASUR - ZT | Giovanni 0722 0722 giovanni.cappuccini@sanita.marche.it
2 Cappuccini | 301706 329723

ASUR - ZT | Massimo 0721 0721 massimo.agostini@sanita.marche.it
3 Agostini 8825 66 | 882548

ASUR - ZT | Giovanni 071 071 giovanni.fiorenzuolo@sanita.marche.it
4 Fiorenzuolo | 79092315 | 79092360

ASUR - ZT | Claudio 0731 0731 claudio.martini@sanita.marche.it
5 Martini 534632 534660

ASUR - 2T | Daniela 0732 0732 daniela.cimini@sanita.marche.it
6 Cimini 7077395 | 707395

ASUR - ZT | Marco 071 870 071 marco.morbidoni@sanita.marche.it
7 Morbidoni | 5683 8705544

ASUR - ZT | Tiziana 0733 0733 tiziana.bentivoglio@sanita.marche.it
8 Bentivoglio | 823824 823815

ASUR - ZT | Francesco | 0733 0733 francesco.migliozzi@sanita.marche.it
9 Migliozzi 257679 2572710

ASUR - ZT | Fabio 0733 0733 fabio.filippetti@sanita.marche.it
10 Filippetti 642403 642412

ASUR - ZT | Giuseppe 0734 0734 giuseppe.ciarrocchi@sanita.marche.it
11 Ciarrocchi | 6253691 | 225331

ASUR - ZT | Sonia 0735 0735 sonia.impullitti@sanita.marche.it
12 Impullitti 793651 588017

ASUR - ZT | Massimo 0736 0736 massimo.baffoni@sanita.marche.it
13 Baffoni 358061 358061
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